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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 
,\dn:'<1 Rr.Re-.hll (.:ol aku. Tel: 0800 99<;9. Wi.:b~it<.: wwy, .hidaa.go\ .al, E-mail: info@hidaa.go\ .:ii 

DEKLARATE E INTERESA VE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

 
J'~ t4-

Ploteschet nga zyrtari qe mbart detyrimin per cleklarim te interesave private te tij. te bashkeshortit es 
dhe te femijeve madhore. ne baze te Ligjit nr.9049. date 10.04.2003 ··Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasuri\ e. te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike··. me ndryshimet e 
pasqyruara ne Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006 
Ligjin nr. 85/2012, date 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, date 24.04.2014. 

A UTORIZIM 
PER KONTROLLI~ E DEKLARATES SE INTERESA VE 

;\e haze te nenit 9 L te Ligjit nr.9049. date 10.04.2003 ··Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive. te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ·· i ndryshuar, 

At t or i z oj: 

lnspcktoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te lnteresave dhe personat e 
auto1 izuar nga Autoriteti Pergjegjes -Inspektori i Pergjithshem i ILDKPKI-se. qe te verifikojne ne te gjitha 
subjt: ktet private e publi ke, brenda dhe jashte ver <lit. pasurite, interesat private dhe detyrimet financiare . qe 
ekzi'lojne ne emer dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej mej e ne ke te dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe D L k eshte e vertete. 

Pertn:l1k I 'je10r .. 



NDRYSHIMET E PASURIVE 

DHE 

BllRIMI I KRIJIMIT 

Per:;bkruani hollesisbt ndrysbimet (sbtesa dhe pal(esime) ne:Uojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e 
kryr.rjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valui~ qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe dispononi, ~mimin e 
blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe l<flli sbtuar apo pakesuar pjesen takuese qe zoteroni te ~do lloj 
pasurie• te regjistruar osejo ne regjistrat publik~ : per periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor 
te "i t it te deklarimit. 

Nr . I Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me 
fjale 

Pjesa ne 
% 

BLERJE APARTAMENTI l+l, sip totale 58 m.2, adresa 
1 

3.000.000 (tre milion) !eke 1/2 
rrg , 
Tirane, rr egjistruar ne ZRPP Ti rane,  
nr.pasurie , volu mi 8, faqe 47, sipas 
certifikates se p r onesise nr.serie  date 26.12.2014, 
vertetuar sipas kontrates se shitjes me rezerve 

 date 22.11.2015 notere . 
Burimi i te ardhurave per blerjen e apartam!ntit eshte: 
- Kredi bankare ne shumen 2.500.000 (dy mihon e peseqind 

mije) leke, vertetuar me kont.kredise ban~ are dhe hipoteke 

 kol date 09.01.2015 me kredidhenes 

 Bank, -Huamarrje (Borxh) shtetasit  

I ne shumen 500.000 (peseqind mije) leke. 

BLERJE AUTOVETURE, e parregjistruar ne DRTSHRR 
Tirane. e vertetuar sipas lejes se qarkullimit 
nr. 3, seri 8 date 11.11.2013 ne emer te 
shitesit   marka Daimle · Chysler, tipi 

).  vit prodhirni 2002, me targe 
, me nr.shasie , sipas 

kontrates se shitblerjes nr. rep. nr. kol, date 
02.06.2014 notere  
Burimi i te ardhurave huamarrje (bor.<h) ne shu men 
1.000.000 shtetasve  dhe  

4500 (kater m1Je 
peseqind) Euro 

• Objekti i dekJarimit (Neni 4, germa a, b, c, <;,di Iii~it nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar) 
a) pasurite e paluajtshme dhc te drejtat reale mbi to; 
b pasurite c luajtshme, te regjistrueshme ne regjist-at publike; 
c) sendet me vlere te vcc;ante mbi 300 000 leke; 
c;J vlcren e aksionevc. te letrave me vlere dhe pjese. e kapitalit ne zoterim; 

e 

d vleren e _1kuiditete\c, gjendje ne Cash. jashte s stemit bankar, ne llogari rrjedhese. ne depozite, ne bo 
Jhc ne huadhenie. nt:: !eke ose ne \alute te huaj; 

~·-d_'~_:_1_;_e_tr_1·~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~~~~~~ 
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Emri. Mbiemri. Nenshkrimi i z 
SONILA MUHAMETAJ 

lv'e.se k). format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni re p'otesoni ne fotokopje re tij. 

TE ARDHlJRAT DHE ANGAZHIMET 

ME VEPRIMTARI 

Pershl!ruani hollesisht te ardhurat per vitin, -nga 1laga ose -p}esemarrja ne borde, komisione e ~do angazhim e 
veprirntari tjeter qe ka sjelle te ardhura personale, per bashkesbortin/en, bashkejetuesin/en dhe femijet madhore. 
Percal!toni emertimin e institucionit, organizates a(~ a ktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , or. i 
regjistrit publik. statusi, objektin e veprimtarise se ~\rgani7.atis, funksionin, natyren e angazhimit. nga deklarimi i 
mepari;hem deri me 31 Dhj etor te vitit te deklarimit. 

-

i 

I Pershkrimi i te ardhurave 
Shuma e te ardhurave neto te 

I krijuara, ne leke apo ne valute 
I (me shifra dhe me fiale) I 

Nga paga shtcterore 1.079.146 (nje mil ion e 
shtatedhjete e nente e njeqind e 

1 
dyzet e gjashte) leke 

Nga pagesa e Shkolles se Magjistratures per shkak angazhimi ne I 20.000 (njezet mije) leke 
semmare (perafersisht) 

Nga paga shteterore e bashkeshortit 658.800 (gjashteqind e 
pesedhjete e tete mije e 
teteq ind ) leke. 

I 

-
-

Emri. .Mbiemri. Nenshkrimi i 
SO~LA MUHAMETAJ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni re plotesoni ne fotokopje te tij. 

DETYRIM ET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

• Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj te treteve etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 

P.:r!c Jik Vietor" ./ 

I 

I 



• Te dhenat per emra personash ndaj te cile\e keni detyrime financiare te pasqyrohen ne faqen nr.7, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

-
p, m~, 

~r:;hkruani hollesisht qellimin e detyrimit finandar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dhe te I 
b11rimit te detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrates dhe ioteresin baze. Per kredite bank.are shumeo e kredise i 

I 

m 
(p ri 11cipal), kohezgjatjeo (muaji/viti) dhe kesti m~jor. i 

l 'ershkrimi i detyrimeve I 
I 

Kredi bankare e mbaruar ne Janar 2014 
(:Jashkekredirnarres me bashkeshortin) 
Overdraft prane  bank 

Kredi bankare, vertetuar me kont.kredise bankare 

dhe hipoteke nr. kol date 09.01.2015 

me kredidhenes Bank, me objekt :Jlerje 

apartamenti 1+1. 

J-luamarrje (borxh) shtetasve  dbe  
 date 03.01.2014, shuma 1.000.0CO(nje 

milion ) leke . me objekt shlyerje kredie dhe blerje 
a 1toveturee 

J-i uamarrje (Borxh) shtetasit   ne 

shumen 500.000 (peseqind mije) leke. me cbjekt 

b erje apartamenti . 
~. 

lv'ese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni 
te p fo tesoni ne fotokopje te tij. 

I 

l 

Sbuma e sblyer nga Gjeodja e detyrimit 
deklarimi i meparshem te mbetur pa shlyer 
deri ne 31 Dhjetor te deri ne 31 Dhjetor te 
vitit te deklarimit vitit te deklarimit 
(me shifra dhe fjale) 

I 

(me shifra dhe fjale) 

300.000 (tre qind mije) 0 
I eke 
90.000 (nente dhjete 90.000(nentedhjete 
miiP. ) IPl-P miiP.\ 

0 2.500.000 (dy milion 
e peseqind mije) !eke 

I 
750.000 (shtateqind e 250.000 
pesedhjete mije) leke (dyqind e pesedhjete 

I 
mije) leke 

0 500.000 (peseqind 
mije) leke 

I 

Emri. Mbiemri. Nenshkri it 
SO NILA MUHAMET AJ 

SHPENZIMET E 
DEKLAF~UESHME 

I 
I 
I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 
I 

Perst1kruani hollesisht ~do lloj shpeozimi te dekhrueshem me vlere mbi 300.000 leke, si per arsim, mjekim [ 
shencletesor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri oe 31 Dhjetor te ! 
vitit te deklarimit, . I 

.. I 
I 

Shuma ne leke ose valute te I 

Pfrsbkrimi i shpenzimeve I 

I I huaj(me shifra dhe me fjale) 
I I 

~ I i 
-

"' ~ 
i 
I 

I I 
I - -
I 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 
\dre' iJ: Rr. l~c,h ll C.- laku. Tel: 01'• '<J 999~. \\ c!J~ile: www .h daa.~\ .al. E-".lail: info(u hid:ia_g(l\ .:ii 

DEKLARA TE E INTERESA VE PRIVATE 
E PERSONIT TE LIDHUR 

... 
lillltiii 

Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i lidhur (bashkeshorti/ja, bashkejetuesi ja, femijet madhore) qe 
mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit nr.9049. date l 0.04.2003 .. Per deklarimin dhe 
komrollin e pasurive. te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike .. i ndryshuar. 
per pasurite qe disponohen ve<_;mas. 

AUTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

l\e Jaze te nenit 9 ' 1. te Ligjit nr.9049. date l 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive. te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disc: nepunesve publike ·· i ndryshuar, 

Autorizoj: 
Jnsp~ktoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesit dhe personat e 
auto~izuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori Pergj ithshem i ILDKPKI-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subj1~ktet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurite, interesat private dhe detyrimet financiare. qe 
ekzistojne ne emer dhe per llogarine time. 

Shtt:tasi/sja EDMOND SELA~ MUHAMETAJ, bashkeshorti/ja D 
Erner, Atesi, Mbiemer femije madhore se bashku me prinderit D 

femije madhore te ndare nga prinderit D 
bashkejetuesi/ja D 

i/e Subjektit SONILA SHKELZEN MUHAMETAJ 
Erner, Atesi, Mbiemer 

Jam njohur me detyrimet qe sanksionon legi islacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine time 
ligjore se: 

Disp)noj pasuri ve<;mas te regjistruar ne emrin tim D 
Nuk disponoj pasuri \e<;mas te regjistruar ne emrin tim D 

/'eri ( dik I Je1or' 

Emri Mbiemri Nenshkrimi i ersonit te lidhur 

c:::/-??"W.n/ #v~-7..:.#,...,._.,t;JJ ~~J 
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NDRYSHI MET E PASURIVE 

DHE BURIMI I KRIJIMIT 

Per;hkruaoi hollesisht ndrysbimet (shtesa dbe pakesime) ne:llojin, siperfaqen, adreseo ku ododhen, momeotio 
e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne vatJte qe pasqyrohet ne dokumeotacionin qe disponooi, ~mimin e 
bJerjes, ne mungese te dokumenteve vJereo qe ke~;i shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoterooi, te ~do Uoj 
pasurie• te regjistruar ose jo ne regjistrat publ~ke, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
Dhjdor te viti te deklarimit. 

.Nr . Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit 

BLERJE APARTAMENTI 1+1, sip tota le 58 m2, adresa 
rrg , 
T irane. rregjistruar ne ZRPP Ti rane,  
nr.pasurie  volumi 8, faqe 47, sipas 
certifikates se pronesise nr.serie  date 26.12.2014, 
vertetuar sipas kontrates se shitjes me rezerve 
nr.  date 22.11.2015 notere  
Burimi i te ardhurave per blerjen e apartam1!ntit eshte: 
- Kredi bankare ne shumen 2.500.000 (dy milion e peseqind 
mije) I eke. vertetuar me kont.kredise ban~ are dhe hipoteke 

 kol date 09.01.2015 me kredidhenes 
 Bank, -Huamarrje (Borxh) shtetasit  

ne shumen 500.000 (peseqind mije) !eke. 

Viera me shifra dhe me 
fjale 

3.000.000(tre milion) !eke 
Y1 pjese 

1 Pjesa 
ne % 

I 

BLERJE AUTOVETURE, e parregj istru.u ne DRTSHRR 
Tirane, e vertetuar sipas lejes se qarkullimit 
nr , seri  date 11.11 .2013 ne emer te 
shitesit Berti Topalli, marka Daimle · Chysler. ti pi 
211(E220CDI),  vit prodhimi 2002, me targe 

 me nr. shasie  sipas 
kontrates se shitblerjes nr.   date 
02.06.2014 notere  

4500(kater 
peseqind) euro 

mije e 1/2 

Burimi i te ardhurave huamarrje (bor ich) ne shumen 
1.000.000 shtetasve  dhe  

I 

*Obj ekti i dekJarimit (Neni 4, germa a, b, c. ~.di Lii~ it nr.9049. date 10.04.2003, i ndryshuar) 
a) pasurite c paluajtshme dhe te drej tat reale mbi to; 
b) pasurite c luajtshme, te regjistrueshme ne regj ist ·at publike; 
c) sendct me vlere te ve~ante mbi 300 000 leke: 
~ vlcren e aksioneve. tc letrave me vlere dhe pjese• e kapitali t ne zoterim; 
dJ vleren e 1kuiditeteve, gjendje ne Cash jashte si;temit bankar, ne llogari rrjedhese. ne depozite. ne bono thesari 
dre ne huadhenie. ne !eke ose ne valute te huaj; 

~\ese k} format <75hte i pamjaftueshem, vazhdoni re p/o·esoni ne fotokopje te llj. 

·p.,n ndik I 'icror" 

Emri Mbiemri, Nenshkrimi i ersonit te Jidhur 
~,p-r?../ ~~7aJ,-~t::-4J. ~--
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TE ARDHURAT DHE l\NGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE 

DHE/OSE PRIVATE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publil:e me qellim fitimi ose c;do lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese. 
li~e 1sa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shteterore dhe pjesemarrje 
ne cdo organizate tjeter; per periudhen nga dat.1 e deklarimit te meparshem deri ne 31 D hjetor te vitit te 
deklarimit. 

Pershkruani hollesisbt te ardhurat per vltin, ngapaga ose pjesemarrja ne borde, komisione e ~do angazhim e 
,·eprimtari tjeter qe ka sjelle te ardhura personale, ):er bashkeshortin/en, bashkejetuesin/en dhe lemijet madhore. 
Percak:oni emertimin e institucionit, organizatils ap~ aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i 
regjistrit publik. statusi, objektin e veprimtarise se o~anizates, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i 
meparshem deri me 31 Dhj etor te vitit te deklarimit. 

Persakrimi i te ardhura\'e 

Nga paga shteterore 

Dl:TYRIMET FINANCIARE 

Shuma e te ardhurave neto te 
krijuara, ne leke apo ne valute 
me shifra dhe me fiale 

658.800 (gjashte qind e 
pesedhjete e tete mije e tete 
ind) leke 

NDAJ PEF:SONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

• Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje. detyrim ndaj te treteve etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit. te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 
31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

• Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne faqen nr.11, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financl'ar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dhe te 
mbarimit te detyrimit (muaji/viti), or. e kontratHs dhe interesin baze. Per kredite bankare shumen e kredise 
(principal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe kesti muj:)r. 

P·!rshkrimi i detyrimeve 

~redi bankare e mbaruar ne 
Lashkekredimarres me bashkeshorten) 

Jan.u 

Pt?rfodit 1'1ctor' 

Shoma e shlyer nga 
deklarimi i 
meparshem deri ne 31 
Dbjetor te vitit te 
deklarimit 

2014 300.000 (tre qind 
mije) !eke 

Gjendja e detyrimit 
te mbetur pa shlyer 
deri ne 31 Dhjetor 
te vitit te deklarimit 

I (me shifra dhe fjale) 

0 

~-, 



... 

I 

Kredi bankare, vertetuar me kont.kredise bankare j 0 I 2.500.000(dy I 
dhe hipoteke nr rep. nr. .kol date 09.01.2015 

me kredidhenes , 

me objekt blerje apartamenti 1+1, 

Huamarrje (borxh) shtetasve  
date 03.01.2014. shuma 1.000.000(nje milion) leke , me 
objekt shlyerje kredie dhe blerje autoveture 

Huamarrje (Borxh) shtetasit  ne shumen 

500.000 (peseqind mije) !eke, me obji!kt blerje 
apartamenti . 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, 
vazhdoni te plotesoni ne fotokopje re tij. 

milion e peseqind 

1 mije) leke 

750.000(shtate qind e 1250.000(dy qind e 
pesedhjete mije) !eke pesedhjete mije) 

!eke 
0 

500.000 (peseqind 
mije) !eke 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi i personit te lid.bur 

j ~vi\.:.~..>- \.,.-'...v-~k--i· ef,(d? 

Nr.i regjistrit publik, m dhena koondeocia1e oe lidh.i• me; pasuri priA te re paluajtsbme dhe!ose re 
aj tshme, te regjistruara ose jo ne regjistrat pul~like, detyrime financiare, burimet 

Nr. kontrates noteriale, c rigjines se pasurive, identitetin e personit juriiiik ose fizik huadhenes a 
huamarres, emertesen e institucionit publik ose privat mete cilet keni marredhenie data/muaji/viti 

interesi. 

SHPENZIM ET E DEKLARUESHME I 
TE DHENA KONFIDENCIALE 

Pershkruani hoUesisht ¢0 lloj shpenzimi te dekJarueshem me vlere mbi 300.000 leke, si per arsim, mjekim 
shendc~tesor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga dekJarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te .. 
vitit te deklarimit. 

,. 

I Shuma ne leke ose 
Pershkrimi i shpeozimeve vaJute te huaj (me 

shifra dhe fiale) -
-

'Per1 JO 

I 

I 



• 
" . 

• ~)ubjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkeshorti/ja, bashkejetusi/ja, femijet ne moshe madhore) i cili mbart 
detyrimin per deklarim te interesave private ne ln;pektoratin e Larte, ploteson formularin perkates nga faqja 8-11. 

• Ne c;do rast, subjekti deklarues personi i lidhur eshte i detyruar te plotesoje faqen e pare re deklarates 
··AUTORJZIMI ... ku deklaron nese ka ose jo pasuri te regjistruara ne emrin e tij. Formulari i plo1e do le 
plotesohet vetem ne ras1et kur personi i lidhur ka pasuri te regjistruar vec;mas. 

• Sanksionet: 
• <; do shkelJe e detyrimeve te percaktuara ne ligj, perben kundervajtje administrative dhe denohet me gjobe sipas 

nenit 40 te Ligjit nr. 9049, date 10.04.2003, i ndryshuar 
• Per mosdeklarim nc afat dhe pa shkaqe te arsyeshme, deklaruesi denohet me gjobe nga 50.000 !eke deri ne 

.00.000 !eke. 
• Refuzimi per deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndeshkimin ne perputhje me nenin 257 a te 

Kodit Penal. 
• Refuzimi per deklarim nga personi i lidhur denoh !t me gjobe dhe ndeshkohet sipas nenit 25 7 a te Kodit Penal 
• Deklarimi i rreme apo fs hehja e pasurise perben veper penale dhe denohet sipas legjislacionit ne fuqi. 

Kujdes: Te gj itha faqet e formularit te deklarimit duhet te nenshkruhen nga deklaruesi ne te kundert, 
deklarata do te kthehet dhe do te konsiderohet e pa dorezuar ne lnspektoratin e Larte. 

• Per informacione le metejshme apo asistence ne plotesimin e deklarates, kontaktoni ne Inpektoratin e Larte te 
Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive me ·•Sektorin e Marredhenieve me Autoritetet Pergjegjese·· ne numrat e 
telefonit 042 259 461. Falas 08009999. info@hidaa.gov.al . 

• -~e dhenat e deklarates lejohet te publikohen sipas ligjit. 

'Pen .d/k I )ctor'" 12 




